муниципальным автономным учреждением Детский оздоровительный лагерь «Спутник», 
утвержденного приказом директора №14 от 25.02.2015г., протокола Наблюдательного 
совета от 26.02.2025г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить полную стоимость путевки в Детский оздоровительный лагерь 
«Спутник» на 2025 год в размере 30 050,00 (тридцать тысяч пятьдесят) рублей 00 
копеек для смены продолжительностью 21 день.

2. Утвердить стоимость родительской платы в размере 20%: на 10 дней -  2862,00 
рублей, на 21 день -  6010,00 рублей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой